
ZARZĄDZENIE NR 270/RI/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do sprawy likwidacji słupa oświetleniowego wraz z oprawami, zlokalizowanego 
na ulicy Światowida w Międzyzdrojach, zniszczonego w wyniku kolizji. 

§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1, wchodzą: 

1) Adam Szczodry - Przewodniczący komisji 

2) Anna Lewandowska - Członek komisji 

3) Magdalena Olejniczak - Członek komisji 

4) Artur Widorowski - Członek komisji 

§ 3. Komisja w składzie określonym w § 2 przeprowadzi likwidację słupa, o którym mowa w § 1, 
w terminie do dnia 28 lipca 2023 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AADE8A53-022A-47BE-9D5B-33A9F0659B40. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 270/RI/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-07-31T11:28:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




